2019 年 5 月 21 日

報道機関各位

一部店舗における窓口営業時間の変更について

 株式会社 福邦銀行(頭取 渡邉 健雄)は、2019 年 6 月 10 日（月）より、下記店舗の窓口営業時間
を変更しますので、お知らせいたします。
 2016 年の銀行法施行規則の改正により、窓口営業時間の弾力化が認められたことを受けて、弊行では
2017 年 4 月から 3 店舗（大野支店・越前支店・上中支店）で窓口営業時間の変更を実施してまいり
ましたが、今回新たに 9 店舗を追加いたします。

【実施店舗】

【窓口営業時間】

※ＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません

以上

三国支店 福井県坂井市三国町北本町4丁目3番14号 0776-81-3141

松岡支店 福井県吉田郡永平寺町松岡春日1丁目31番地の2 0776-61-0063

勝山支店 勝山市元町1丁目18番11号 0779-88-1576

三方支店 福井県三方上中郡若狭町三方40号11番地の1 0770-45-0078

高浜支店 福井県大飯郡高浜町三明第2号47番地 0770-72-1311

小松支店 石川県小松市龍助町32番地 0761-22-7373

金沢支店 石川県金沢市駅西本町1丁目14番21号 076-262-0266

京都支店 京都府京都市中京区烏丸通押小路上ル秋野々町535番地 日土地京都ビル内 075-231-6171

大阪支店 大阪府大阪市北区天満2丁目5番10号 天満橋ビル内4階 06-6352-5051

店舗名 所在地 電話番号

各 位

変更前（2019年6月7(金)日まで） 変更後（2019年6月10日(月)より）

平日 9:00～15:00 平日9:00～11:30 および 12:30～15:00